Termine
Maria Himmelfahrt

Samstag, 1. Februar 2025

Sonntag, 2. Februar 2025

Dienstag, 4. Februar 2025

Mittwoch, 5. Februar 2025

Donnerstag, 6. Februar 2025
Samstag, 8. Februar 2025

Sonntag, 9. Februar 2025

Dienstag, 11. Februar 2025

Mittwoch, 12. Februar 2025

Donnerstag, 13. Februar 2025
Freitag, 14. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025

Sonntag, 16. Februar 2025

Dienstag, 18. Februar 2025

18:30

09:30

18:15
18:30

15:00

19:30

09:30

11:00

18:30
09:30

11:15

18:15
18:30
09:00

19:30
19:30
09:30
18:00

18:30
09:30

09:30

10:00

14:00

18:15

Maria Lichtmess
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier der portugiesischen
Gemeinde

Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

Plauderstiindle

Wengenchor Probe
Frauenflétenkreis

5. Sonntag im Jahreskreis
Tauffeier der portugiesischen
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Gemeindeversammlung

Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

Frauenseminar Vortrag

Wenn einer eine Reise tut .. Spaniens
altester Pilgerweg "Camino Frances"
Pastoralausschuss

Wengenchor Probe
Frauenflétenkreis
Jugendgottesdienst fiir die Firmanden
6. Sonntag im Jahreskreis
Eucharistiefeier

Okumenischer Gottesdienst in der
Christuskirche

Eucharistiefeier der portugiesischen
Gemeinde

Faschingsgottesdienst fiir Kinder im
Pfarrheim

Tauffeier fiir die Seelsorgeeinheit in
Marid Himmelfahrt
Kirchenchorporbe

Marid Himmelfahrt

Maria Himmelfahrt

Pfarrheim
Marid Himmelfahrt

Pfarrheim

Pfarrheim

Pfarrheim

Mariad Himmelfahrt

Maria Himmelfahrt
Marid Himmelfahrt

Pfarrheim

Pfarrheim
Maria Himmelfahrt
Pfarrheim

Pfarrheim
Pfarrheim
Pfarrheim
Maria Himmelfahrt

Marid Himmelfahrt
Christuskirche

Maria Himmelfahrt

Pfarrheim

Maria Himmelfahrt

Pfarrheim



Mittwoch, 19. Februar 2025

Donnerstag, 20. Februar 2025
Samstag, 22. Februar 2025

Sonntag, 23. Februar 2025
Dienstag, 25. Februar 2025
Donnerstag, 27. Februar 2025

Freitag, 28. Februar 2025
Samstag, 1. Marz 2025

18:30
19:30
20:00
09:30
19:00

18:30
14:00

18:15
18:30
09:30
19:00

18:30

Eucharistiefeier
Wengenchor Probe
KGR Sitzung
Frauenflétenkreis
Gemeindefasching

7. Sonntag im Jahreskreis
Eucharistiefeier

Tauffeier flir die Seelsorgeinheit in
Heilig Geist

Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

Frauenflotenkreis

Cantabile Chorprobe

8.Sonntag im Jahreskreis
Eucharistiefeier

Maria Himmelfahrt
Pfarrheim
Pfarrheim
Pfarrheim
Pfarrheim

Maria Himmelfahrt
Heilig Geist

Pfarrheim
Maria Himmelfahrt
Pfarrheim
Pfarrheim

Maria Himmelfahrt



